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EXO 1500 - VAGGHANGD LED-KAMIN
ELP-20-109

Exo 1500 monteras pa vaggen och ar utrustad med modern LED-teknologi. Kaminen kan styras via en app.

NO DEFAULT VALUE. KEY: TECHNICAL_SPECIFICATIONS - LANG: SV

Funktion
Bransle Elektricitet
Fjarrkontroll Ja - medfdljer
Kraver strom Ja
Funktion
Ljud Nej
Funktion
Rok/skorsten Inte nédvandigt
Styrning App-styring
Styrning Fjarrkontroll
Funktion
Termostat Ja
Funktion
Typ av brannare Nitra Flame
Typ av brannare Radia Flame
Varmeeffekt (Max) 1,5 kW
Funktion
Varmeeffekt (Min.) 0,75 kW
Storlek

32cm
Storlek
Hojd 63 cm
Langd/bredd 180 cm
Typ
Bruk Inomhus

Garanti 2 &r




Montering 3-Sidet Elpejs
Montering Vagghangd elektrisk kamin
Producent Flamerite Fires
Utseende

Dekoration Autentiskt Tra
Dekoration Cinder Tra
Farg Elfenben

Farg Gra

Farg Svart

Farg Vit

Glas ingar Ja

Utseende

Glashojd 35 cm
Glaslangd 150 cm
Utseende

Interior Svart

Material Glas

Material Stal




NO DEFAULT VALUE. KEY: TECHNICAL_DRAWING - LANG: SV

1600 mm

140 mm

350 mm

1500 mm

140 mm
=1

1800 mm

180mim

220 mm
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